
Bosisio Parini 28 06 20 Over - Gara 2 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 767 RUMMOLO A. 17:20.948
Tempo gara

1 2:11.375 17:38:05.990

2 2:09.084 17:40:15.074

3 2:11.224 17:42:26.298

4 2:09.559 17:44:35.857

5 2:10.791 17:46:46.648

6 2:09.916 17:48:56.564

7 2:08.703 17:51:05.267

8 2:10.296 17:53:15.563

 Po. 2 - # 153 DEPONTI D. + 22.310
Dif. Primo

1 2:17.966 17:38:12.581

2 2:13.283 17:40:25.864

3 2:12.778 17:42:38.642

4 2:11.835 17:44:50.477

5 2:13.545 17:47:04.022

6 2:12.203 17:49:16.225

7 2:11.212 17:51:27.437

8 2:10.436 17:53:37.873

 Po. 3 - # 977 ERBA A. + 22.751
Dif. Primo

1 2:18.601 17:38:13.216

2 2:14.255 17:40:27.471

3 2:14.197 17:42:41.668

4 2:11.388 17:44:53.056

5 2:13.032 17:47:06.088

6 2:10.841 17:49:16.929

7 2:11.269 17:51:28.198

8 2:10.116 17:53:38.314

 Po. 4 - # 62 MEROLI R. + 36.976
Dif. Primo

1 2:14.797 17:38:09.412

2 2:14.476 17:40:23.888

3 2:16.355 17:42:40.243

4 2:14.909 17:44:55.152

5 2:13.670 17:47:08.822

6 2:14.907 17:49:23.729

7 2:14.639 17:51:38.368

8 2:14.171 17:53:52.539

 Po. 5 - # 772 BONACINA L. + 39.474
Dif. Primo

1 2:18.260 17:38:12.875

2 2:14.061 17:40:26.936

3 2:14.243 17:42:41.179

4 2:14.815 17:44:55.994

5 2:14.864 17:47:10.858

6 2:14.972 17:49:25.830

7 2:14.502 17:51:40.332

8 2:14.705 17:53:55.037

 Po. 6 - # 45 BERNASCONI F. + 42.077
Dif. Primo

1 2:17.612 17:38:12.227

2 2:13.577 17:40:25.804

3 2:16.757 17:42:42.561

4 2:15.831 17:44:58.392

5 2:14.740 17:47:13.132

6 2:14.670 17:49:27.802

7 2:14.473 17:51:42.275

8 2:15.365 17:53:57.640

 Po. 7 - # 796 FASANI L. + 50.767
Dif. Primo

1 2:21.606 17:38:16.221

2 2:13.204 17:40:29.425

3 2:13.970 17:42:43.395

4 2:15.927 17:44:59.322

5 2:14.274 17:47:13.596

6 2:15.605 17:49:29.201

7 2:21.367 17:51:50.568

8 2:15.762 17:54:06.330

 Po. 8 - # 471 ZANCATO R. + 51.086
Dif. Primo

1 2:29.573 17:38:24.188

2 2:15.326 17:40:39.514

3 2:14.232 17:42:53.746

4 2:13.521 17:45:07.267

5 2:15.569 17:47:22.836

6 2:15.208 17:49:38.044

7 2:14.273 17:51:52.317

8 2:14.332 17:54:06.649

 Po. 9 - # 498 TOMMASIN D. + 1:03.388
Dif. Primo

1 2:24.647 17:38:19.262

2 2:19.106 17:40:38.368

3 2:17.620 17:42:55.988

4 2:16.152 17:45:12.140

5 2:16.981 17:47:29.121

6 2:16.817 17:49:45.938

7 2:14.688 17:52:00.626

8 2:18.325 17:54:18.951

 Po. 10 - # 44 CASTIGLIONI P.+ 1:09.059
Dif. Primo

1 2:25.133 17:38:19.748

2 2:15.376 17:40:35.124

3 2:17.331 17:42:52.455

4 2:17.548 17:45:10.003

5 2:16.245 17:47:26.248

6 2:18.112 17:49:44.360

7 2:19.263 17:52:03.623

8 2:20.999 17:54:24.622

 Po. 11 - # 354 MAURI F. + 1:15.365
Dif. Primo

1 2:23.382 17:38:17.997

2 2:15.542 17:40:33.539

3 2:16.425 17:42:49.964

4 2:18.138 17:45:08.102

5 2:20.760 17:47:28.862

6 2:21.868 17:49:50.730

7 2:20.307 17:52:11.037

8 2:19.891 17:54:30.928

 Po. 12 - # 375 MONTELEONE V.+ 1:15.887
Dif. Primo

1 2:27.035 17:38:21.650

2 2:17.464 17:40:39.114

3 2:19.016 17:42:58.130

4 2:17.802 17:45:15.932

5 2:19.778 17:47:35.710

6 2:20.422 17:49:56.132

7 2:17.629 17:52:13.761

8 2:17.689 17:54:31.450

 Po. 13 - # 371 CATTANEO L. + 1:18.722
Dif. Primo

1 2:27.613 17:38:22.228

2 2:18.994 17:40:41.222

3 2:19.853 17:43:01.075

4 2:16.709 17:45:17.784

5 2:20.063 17:47:37.847

6 2:20.408 17:49:58.255

7 2:18.276 17:52:16.531

8 2:17.754 17:54:34.285

 Po. 14 - # 963 ZONCA G. + 1:20.013
Dif. Primo

1 2:28.676 17:38:23.291

2 2:18.639 17:40:41.930

3 2:22.370 17:43:04.300

4 2:17.978 17:45:22.278

5 2:17.743 17:47:40.021

6 2:19.254 17:49:59.275

7 2:17.983 17:52:17.258

8 2:18.318 17:54:35.576

 Po. 15 - # 333 OSIO V. + 1:33.165
Dif. Primo

1 2:39.288 17:38:33.903

2 2:20.084 17:40:53.987

3 2:18.726 17:43:12.713

4 2:19.164 17:45:31.877

5 2:18.059 17:47:49.936

6 2:19.613 17:50:09.549

7 2:18.019 17:52:27.568

8 2:21.160 17:54:48.728

 Po. 16 - # 8 BRUNELLI A. + 1:42.684
Dif. Primo

1 2:20.865 17:38:15.480

2 2:15.119 17:40:30.599

3 2:15.770 17:42:46.369

4 2:14.885 17:45:01.254

5 2:16.974 17:47:18.228

6 2:45.527 17:50:03.755

7 2:27.186 17:52:30.941

8 2:27.306 17:54:58.247

Fastest lap: 2:08.703 
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Bosisio Parini 28 06 20 Over - Gara 2 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 569 FUMAGALLI B.+ 2:00.440
Dif. Primo

1 2:33.566 17:38:28.181

2 2:14.364 17:40:42.545

3 2:19.673 17:43:02.218

4 2:16.254 17:45:18.472

5 2:16.142 17:47:34.614

6 2:16.334 17:49:50.948

7 2:19.020 17:52:09.968

8 3:06.035 17:55:16.003

 Po. 18 - # 740 CAMBIERI F. + 2:06.768
Dif. Primo

1 2:22.480 17:38:17.095

2 2:20.771 17:40:37.866

3 2:25.777 17:43:03.643

4 2:27.308 17:45:30.951

5 2:29.229 17:48:00.180

6 2:29.928 17:50:30.108

7 2:27.278 17:52:57.386

8 2:24.945 17:55:22.331

 Po. 19 - # 662 MAZZAFERRO V.+ 2:11.390
Dif. Primo

1 2:36.690 17:38:31.305

2 2:26.538 17:40:57.843

3 2:24.554 17:43:22.397

4 2:24.877 17:45:47.274

5 2:25.304 17:48:12.578

6 2:24.675 17:50:37.253

7 2:24.081 17:53:01.334

8 2:25.619 17:55:26.953

 Po. 20 - # 190 DELL`ORO G. + 2:16.522
Dif. Primo

1 2:35.244 17:38:29.859

2 2:26.475 17:40:56.334

3 2:23.908 17:43:20.242

4 2:24.369 17:45:44.611

5 2:26.804 17:48:11.415

6 2:25.225 17:50:36.640

7 2:27.035 17:53:03.675

8 2:28.410 17:55:32.085

 Po. 21 - # 35 DI BLASIO A. + 2:28.019
Dif. Primo

1 2:32.939 17:38:27.554

2 2:25.283 17:40:52.837

3 2:28.193 17:43:21.030

4 2:27.360 17:45:48.390

5 2:25.797 17:48:14.187

6 2:26.710 17:50:40.897

7 2:28.200 17:53:09.097

8 2:34.485 17:55:43.582

 Po. 22 - # 751 SAIANI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:37.363 17:38:31.978

2 2:29.775 17:41:01.753

3 2:29.290 17:43:31.043

4 2:28.598 17:45:59.641

5 2:26.240 17:48:25.881

6 2:28.614 17:50:54.495

7 2:32.092 17:53:26.587

 Po. 23 - # 747 COLOMBO P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.880 17:38:30.495

2 2:30.366 17:41:00.861

3 2:29.428 17:43:30.289

4 2:28.307 17:45:58.596

5 2:29.596 17:48:28.192

6 2:31.159 17:50:59.351

7 2:32.109 17:53:31.460

Fastest lap: 2:08.703 
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